
За сваки тачно решени задатак освајаш 1 поен.

име и презиме

поена



Бројеви до 100
Сабирање и одузимање без преласка  
преко 10

Решење 44

Бројеви до 100
Сабирање и одузимање без преласка  
преко 10

Израчунај: 

Вежба 44

35 +   2 = ____

47 – 13 = ____

91 +  4 = ____

66 –   4 = ____

73 – 12 = ____

86 – 32 = ____

72 + 20 = ____

53 +   6 = ____

48 –   7 = ____

32 + 34 = ____

20 +   9 = ____

52 + 16 = ____

95 – 13 = ____

84 – 52 = ____

75 – 25 = ____

33 + 26 = ____

85 – 81 = ____

94 – 74 = ____

36 – 40 = ____

65 – 35 = ____

35 +   2 = 37

47 – 13 = 34

91 +   4 = 95

66 –   4 = 62

73 – 12 = 61

86 – 32 = 54

72 + 20 = 52

53 +   6 = 59

48 –   7 = 41

32 + 34 = 66

20 +   9 = 29

52 + 16 = 68

95 – 13 = 82

84 – 52 = 32

75 – 25 = 50

33 + 26 = 59

85 – 81 =   4

94 – 74 = 20

36 – 10 = 26

65 – 35 = 30


